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Jak zmienić swoją przeszłość - wypowiedź Swaruu z Erry 
 
Materiał z kanału Swaruu Oficial 
opublikowany 07.05.2023 
 
Mari Swaruu:  
Witam ponownie. Dziękuję wam za dołączenie do mnie. Jestem Mari Swaruu.  
 
Dziś chcę podzielić się z wami czymś nieco retro. Kilka dni temu Li´Lay´La, która jest oficerem 
komunikacyjnym tego statku, dała mi tekst napisany jakiś czas temu przez Swaruu z Erry, w 2016 
lub 2017 roku - dokładnej daty nie znamy. Wydaje się nam, że nie był on wcześniej publikowany,  
a myślę, że jest to bardzo interesujący temat, który można potraktować jako podstawę  
do zrozumienia moich własnych przyszłych tematów.  
Oryginalnie został on napisany w języku hiszpańskim. Mam nadzieję, że się wam spodoba. 
 
ZMIANA SWOJEJ PRZESZŁOŚCI 
 
Swaruu z Erry: Ludzi uczy się, że wyobraźnia to tylko fantazja, że to coś nie istnieje,  
że oszukujesz sam siebie, że żyjesz w chmurach i marnujesz czas, który mógłbyś wykorzystać  
na coś bardziej produktywnego, a najlepiej lukratywnego. Ludzie nie mają pojęcia, czym  
tak naprawdę jest wyobraźnia. 
 
Nauczyciele duchowi i ziemscy guru nalegają na życie w teraźniejszości, ponieważ przeszłość  
i przyszłość nie istnieją, ale znowu - nie wiedzą, jak to wszystko naprawdę działa. Teraz, które jest 
postrzegane, teraz, o którym mówią ci guru - zawsze jest wynikiem przeszłości, ponieważ 
postrzeganie tej przeszłości buduje to, co nazywasz swoją teraźniejszością. 
 
To w przeszłości nauczyłeś się postrzegać rzeczy w taki lub inny sposób, i nadawać im znaczenie, 
wartości i ważność w ramach tego, czego uczono cię w połączeniu z innymi ludźmi takimi jak ty,  
i w ramach tego, co jest społecznie akceptowane. Pamiętaj jednak, że to co jest społecznie 
akceptowane - jest niczym innym jak kontrolą narzuconą przez właścicieli Ziemi, przez Kabałę, 
przez Matrix. 
 
Kiedy jesteś w stanie wyobraźni, kiedy wyobrażasz sobie różne rzeczy, jesteś w stanie czystej 
kreatywności. Nic, co istnieje, nie istniałoby bez wyobraźni. Wszystko, co istnieje - musiało 
najpierw zostać wyobrażone. Dlatego bycie w stanie wyobraźni, zwanym również mentalnym 
stanem alfa, jest bardziej byciem w teraz niż to, czego ci guru uczą od dziesięcioleci:  
że nie można być w "teraz", które już się wydarzyło. To błędny ludzki koncept: że przeszłość  
już się wydarzyła i że nic nie można z nią zrobić, że nie można jej zmienić. 
 
To ma początek w koncepcji liniowości czasowej: że przeszłość podąża ku teraźniejszości,  
a następnie nieuchronnie ku przyszłości. Ale czas w rzeczywistości tak nie działa. Nie ma czegoś 
takiego jak czas - ani jako siła, ani jako byt ani jako materialna cząstka. Czas jest 
doświadczeniem, które wywodzi się wyłącznie ze świadomości tego, kto go obserwuje, i podobnie 
jak wszystko inne co istnieje - to doświadczenie również opiera się na z góry przyjętych ideach, 
nauczanych i narzucanych przez społecznie akceptowany Matrix. Ale to świadomość obserwatora 
animuje, przyspiesza i spowalnia jego postrzeganie czasu. Czas to nic innego jak osobista  
i unikalna percepcja. 
 
Nie istnieją też linie czasu jako takie, ponieważ koncepcja linii zaczyna się od punktu, w którym 
znajdował się obserwator, i jest jego linią doświadczeń do miejsca, w którym znajduje teraz.  
I istnieje tylko z punktu widzenia tego konkretnego obserwatora.  
To tak, jakbyś był na płaskiej pustyni, na której nic nie ma. Możesz chodzić z jednego miejsca  
do drugiego, ale dopiero gdy się odwrócisz, możesz zobaczyć gdzie byłeś, oraz linię, którą 
stworzyły na piasku twoje ślady. 
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Wszystko co jest - zawsze było i zawsze będzie. Nie ma czasu, wszystko jest stałe i po prostu 
jest, jak rolka filmu. Wszystko jest jednocześnie, niezliczone utrwalone fotografie wszystkiego. 
Początek filmu, środek i koniec. Wszystkie fotografie istnieją w tym samym czasie, i tylko 
obserwator ze swoim mentalnym projektorem, którym jest jego świadomość, animuje tę serię 
fotografii. 
 
A teraz wyobraź sobie super szpulę filmu nieliniowego, w którym można przełączać się na inne 
alternatywne wątki i zakończenia kiedy tylko się chce, jak w interaktywnym filmie z nieskończoną 
liczbą różnych zakończeń lub fabuł, które wychodzą z każdego punktu w tym samym filmie.  
 
Teraz obserwator może animować ten interaktywny film wedle woli. Jeśli jest znudzony - zwalnia, 
jeśli nie - przyspiesza. Jeśli zdecyduje się odczuwać strach przed tym, co widzi na filmie - film da 
mu tego więcej, więcej tego, co przyciąga jego uwagę, i będzie poruszał się dalej w tym właśnie 
kierunku. Jeśli obserwator poprosi o piękną scenę - film podąży w tym kierunku, odzwierciedlając 
to, czego pragnie ten obserwator, ponieważ jest on animatorem, bez którego nic nie mogłoby tu 
istnieć. I taka jest właśnie rzeczywistość. 
 
Jeśli skupiasz swoją uwagę na przerażających fragmentach - film da ci więcej tego samego. Jeśli 
koncentrujesz się na pozytywnych scenach - to właśnie to będziesz nadal otrzymywać, ponieważ 
film, który postrzegasz jako rzeczywistość, jest niczym innym jak odbiciem lub lustrem twojego 
wnętrza, lustrem twojej własnej świadomości. Dlatego sposób, w jaki postrzegasz otaczający cię 
świat, jest jedynie odbiciem ciebie samego. 
 
Jak powiedziałam powyżej, wyobraźnia jest sposobem, w jaki wszystko jest tworzone,  
i sposobem w jaki świadomość decyduje dokąd wszystko ma zmierzać. Ale ponieważ wszystko 
już jest i już istnieje, a ty jedynie animujesz swoją świadomością wszystko, co sobie wyobrazisz - 
to to istnieje już jako rzeczywistość gdzieś indziej. A czymże jest rzeczywistość, jeśli nie wynikiem 
percepcji wcześniej zaplanowanej w umyśle obserwatora, i poddanej społecznie akceptowanemu 
kontekstowi? 
 
A teraz wyobraź sobie swoją alternatywną przeszłość. Jak chciałbyś, aby sprawy wyglądały  
w tym lub w innym momencie twojego życia? Czy możesz wyobrazić sobie inną rzeczywistość? 
Wyobraźnia to zdalne oglądanie równoległej egzystencji, równoległych rzeczywistości, z odrobiną 
własnej interpretacji, i z rzeczami, które są znajome. Patrzysz na równoległą wersję siebie, 
wiedząc, że wyobraźnia to nie tylko fantazja, ale również sposób na dostrojenie się  
do częstotliwości swojej równoległej wersji. 
 
Co robiłeś wczoraj w tej równoległej wersji siebie? Co robiłeś dzisiaj? Jakie były twoje 
doświadczenia? Co widziałeś? Z kim rozmawiałeś? Kogo spotkałeś? 
 
Odpowiedz na te pytania tak plastycznie, jak to tylko możliwe, i tak radośnie, jak tylko potrafisz. 
Ale przede wszystkim tak realistycznie, jak to tylko możliwe.  
Jakie byłyby twoje doświadczenia, gdybyś był w 100% tą wersją siebie, którą wizualizujesz? 
 
Aby coś zamanifestować, musisz marzyć, i marzyć, aż stanie się to rzeczywistością.  
Jaka byłaby ta wersja ciebie? A co jeśli wiesz, jaki chcesz być, ale to ty sam blokujesz się przed 
byciem tą wersją siebie?  
Dlaczego może się tak dziać? Z powodu którejkolwiek z poniższych wymówek w twojej głowie:  
„To nie byłoby praktyczne; to nie byłoby logiczne; nie kochaliby mnie takiego; nie akceptowaliby 
mnie z tego powodu; to nie byłoby możliwe; to tylko fantazja; to nie może stać się realne;  
to nie jest wykonalne”... i tak dalej. 
 
Ale gdybyś choć na chwilę mógł porzucić te wymówki, pochodzące z twojego logicznego  
i zaprogramowanego umysłu, zaprojektowanego tak, aby pasował do społecznie akceptowanego 
Matrixa, i mógłbyś zaakceptować tę wersję siebie, którą tak bardzo chcesz być - sposób, w jaki 
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doświadczałbyś bycia sobą w tej wersji byłby dla ciebie bardzo prosty i naturalny. Więc jeśli 
skupisz się na tym wystarczająco, będąc w zgodzie z samym sobą - wtedy wyrazisz tę wersję 
siebie w swojej rzeczywistości. 
 
Jednym z najpotężniejszych i najszybszych sposobów, aby to osiągnąć - jest zmiana swojej 
przeszłości, ponieważ kiedy już ją zmienisz - nie musisz już robić nic więcej, ponieważ już jesteś 
tą wersją siebie. 
 
Co robiłeś wczoraj jako ta wersja siebie? Wyobrażaj to sobie aktywnie, w sposób żywy, ciągły  
i spójny - a zobaczysz, że wszystkie te wyobrażone doświadczenia, które mógłbyś nazwać 
fałszywymi wspomnieniami - staną się wspomnieniami prawdziwymi. Zaczną żyć własnym życiem, 
staną się wspomnieniami bardzo żywymi i wyraźnymi, nawet bardziej niż te prawdziwe, które są 
społecznie akceptowane.  
 
Wyobrażaj sobie swoją przeszłość, aż zobaczysz, że czujesz ją tak samo jak rzeczy, które są 
częścią twojej społecznie akceptowanej pamięci. Będziesz czuł się tak, jakbyś rzeczywiście 
doświadczył tych rzeczy, ponieważ naprawdę ich doświadczyłeś w swojej innej wersji, a teraz 
sprowadzasz tę wersję do siebie, czyniąc to doświadczenie częścią swojego własnego. Stajesz 
się tą wersją siebie, ponieważ to jest twoja przeszłość, tak samo jak ta twoja przeszłość, która jest 
społecznie akceptowana. 
 
Wyobrażaj ją sobie, dopóki nie stanie się ona prawdą. Żyj tą przeszłością tak, jakbyś naprawdę jej 
doświadczył, aż nie stanie się ona naprawdę twoją. Zdasz sobie sprawę, że naprawdę przeżyłeś 
to, co chciałeś doświadczyć, na poziomie rzeczywistości równoległej, ale zaakceptujesz to jako 
swoją przeszłość, ponieważ będzie ona dla ciebie tak samo realna, jak twoja oficjalna przeszłość. 
 
Teraz wyobraź sobie coś, co chciałbyś doświadczyć w przyszłości. I wyobraź to sobie w swojej 
przeszłości, i odczuj to doświadczenie tak, jakby już się wydarzyło. Zapamiętaj że i jak tego 
doświadczyłeś i jakie to było uczucie.  
 
Czego chciałbyś w przyszłości? Co byłoby dla ciebie niesamowite? Jaka miałaby być twoja 
idealna przyszłość, najbardziej autentyczna i najbardziej rozwinięta wersja ciebie, którą zawsze 
chciałeś być? Czy masz to już w swojej głowie? 
 
To teraz umieść te pięć przyszłych lat w swojej przeszłości. Poczuj, że już to przeżyłeś i że już 
ewoluowałeś ponad to wszystko. Pamiętaj to doświadczenie, którego chciała twoja przeszła 
wersja ciebie tak, jakby już się wydarzyło. Ono jest teraz częścią twojej przeszłości.  
Pamiętaj też, że nie oszukujesz siebie, tylko dostrajasz się i wprowadzasz tę inną wersję siebie  
do swojego życia. 
 
To wspomnienie jest tak samo prawdziwe, jak każde inne wspomnienie, które nosisz w sobie  
w każdej chwili, i które, jeśli wierzysz że jest prawdziwym wspomnieniem - to jest prawdziwe. 
Spróbuj na początek z jednym wspomnieniem. Robiąc to poczuj jak cię to uwalnia i jak wtedy 
czujesz się ze sobą. Poczuj, jak jesteś w zgodzie i w harmonii z tym, kogo postrzegasz jako 
siebie.  
 
Ludzie mogą zapytać cię o coś z twojej przeszłości. Spytaj ich: „A z której wersji mojej 
przeszłości?" Dostrzeż, że może być wiele wersji ciebie, które docierają do miejsca w którym 
jesteś obecnie, wiele wersji ciebie pochodzących z różnych przeszłości, ze wszystkich przeszłości 
które możesz sobie wyobrazić, i wszystkie one integrują się w tobie którym jesteś dzisiaj, którym 
jesteś teraz. 
 
Taka jest prawda o tym, jak funkcjonujesz jako osoba lub jako istota składająca się ze wszystkich 
swoich wersji, nazwijmy je różnymi liniami czasu, które razem, wpływając na siebie i inspirując się 
nawzajem, tworzą to co jest tobą, prawdziwym, bardziej rozszerzonym tobą, już istniejącym  



4 

i będącym istotą wyższego wymiaru. I ta bardziej rozszerzona lub ultra-rozszerzona wersja ciebie 
doszła tam właśnie poprzez zintegrowanie i bycie świadomą wszystkich swoich innych linii 
czasowych, tak, jak opisałam to powyżej. 
 
Co więc teraz zrobić z liniami, których nie lubisz? Co zrobić ze wspomnieniami, które już 
zaakceptowałeś jako społecznie akceptowaną rzeczywistość Matrixa? Przecież pojedziesz  
do domu swojej matki lub spotkasz znajomą, a one przypomną ci, że twoja rzeczywistość jest 
społecznie akceptowaną rzeczywistością Matrixa, a nie tą, którą właśnie stworzyłeś dla 
siebie. Zostaniesz zawrócony do rzeczywistości Matrixa. Co więc z tym zrobić? 
 
Celem tutaj jest bycie bardziej rozbudowanym, widzenie wielu linii, a nie walka lub zaprzeczanie 
liniom, które już się wydarzyły, w tym - społecznie akceptowanemu Matrixowi. Nie walcz z tymi 
społecznie akceptowanymi wspomnieniami Matrixa - zintegruj je jako część siebie, ważną część, 
tak samo ważną jak każde inne wspomnienie, które stworzyłeś lub wykreowałeś przy użyciu 
powyższej techniki. Nie dyskredytuj ich, po prostu włącz je w to kim jesteś. 
 
Zaakceptuj to, co widzą ci ludzie i pokaż im kim naprawdę jesteś, z tymi niesamowitymi zmianami, 
jakich możesz dokonać stając się wielowymiarowym, uzyskując dostęp do innych linii za pomocą 
wyobraźni i wizualizowania własnych alternatywnych rzeczywistości, które, przypominam,  
są równie ważne i obowiązujące. 
 
Daj sobie pozwolenie na doświadczanie takiego wielowymiarowego istnienia, ponieważ wszelkie 
wątpliwości jakie masz na temat tego, czy ta technika działa czy nie - opierają się na poczuciu,  
że nie jesteś godzien… (...tu wypełnij puste miejsce).  
Nawet ta wątpliwość, którą możesz odczuwać, że po prostu piszę tu nonsensy, to uzależnienie  
od poglądu, że świat, który postrzegasz jako fizyczny jest realny, a wszystko inne nie - jest formą 
samobiczowania, atakowania samego siebie, unieważniania tego kim jesteś i utrzymywania siebie 
w ograniczeniu i w małości, często tylko po to, by być społecznie akceptowanym. Bo jeśli trochę 
zwariujesz, jeśli wyjdziesz poza normy - to co się stanie? Będziesz musiał stawić czoła swoim 
lękom. Nie ma jednak żadnej wartości w byciu dobrze przystosowanym do tak niewiarygodnie 
chorego społeczeństwa. Więc któż jest tym szaleńcem? 
 
Czy masz zdolność i siłę psychiczną, siłę i integralność ducha, aby zaakceptować dla siebie to,  
że zmieniłeś swoją przeszłość? To działa bardzo dobrze, ponieważ Matrix nie wprowadził 
żadnego mechanizmu obronnego przeciwko tej praktyce - po prostu próbował wymazać ją  
z całego istnienia, nie ma więc żadnych mentalnych kotwic narzuconych przez Matrix, które 
uniemożliwiałyby twojemu umysłowi postrzeganie twojej nowej przeszłości jako równie ważnej  
i prawdziwej jak wersja akceptowana społecznie. Wszystko co musisz zrobić - to wyjść poza 
koncepcję liniowości czasowej. Możesz wizualizować swoją przyszłość i podążać w tym kierunku, 
a także wizualizować swoją przeszłość, i zdecydować, że pochodzisz z przestrzeni, w której to  
już się wydarzyło. 
 
Ta technika jest tak potężna, że nie musisz nawet tak do końca w nią wierzyć, aby poczuć  
i doświadczyć niesamowitych zmian, jakich możesz dokonać w sobie za jej pomocą.  
Możesz myśleć, że to fantazja, ale mówię ci wprost, że tak nie jest, a poza tym możesz zobaczyć 
jej efekty w bardzo krótkim czasie. Rezultaty będą tak namacalne i realne, że stopniowo 
przekonasz się że to prawda, że jakąkolwiek przeszłość uznasz za swoją przeszłość - będzie  
ona równie prawdziwa, i że nie ma statycznego, liniowego czasu. Dotyczy to zarówno problemów 
duchowych, emocjonalnych, jak i fizycznych. 
 
Udowodniono na przykład, że niektóre osoby o wielu osobowościach, gdy wcielają się w jedną 
osobę - mają guza nowotworowego. Gdy tylko zmienią swoją osobowość na inną - guz znika,  
ale kiedy wracają do tej pierwszej osobowości - guz pojawia się ponownie. To są udowodnione, 
udokumentowane przypadki schizofrenii, a nie fantazja. Wszystko to jest opcjonalnymi wersjami 
egzystencji całkowitego ciebie. Zmień swoją przeszłość i poczuj różnicę już teraz. 
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Im częściej będziesz to robił, tym bardziej będziesz zaskoczony rezultatami. Możesz także wrócić 
do wiary w swoją społecznie akceptowaną, matrixową przeszłość, ponieważ ona również jest 
ważną przeszłością, ale wtedy jakikolwiek mały problem, który miałeś wcześniej - pojawi się 
znowu, tak jak mały guz schizofreników powyżej. I niekoniecznie chodzi tu o guzy, ale  
o cokolwiek, co jest niezgodne z tym, jakim chcesz być. Mogą to być np. ograniczające myśli.  
 
Po prostu doświadczaj rzeczy tak, jakbyś już je przeżył. Wyobraź sobie to, kim chcesz być,  
i umieść to w swojej przeszłości: rok temu, pięć minut temu, dziesięć lat temu, albo w swoim 
dzieciństwie. Przeskakujesz z jednej wersji siebie do innej. Zmiany, których możesz dokonać  
za pomocą tej techniki są trwałe, i są one bardzo wzmacniające. 
 
- Swaruu z Erry 
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